
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

 

Uchwała Nr X/61/07

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 27 grudnia 2007 roku

 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Hajnowskiego na rok 2008.

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 165, art.
184, art. 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.).

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje:

 

§ 1

Dochody budżetu powiatu w wysokości 33.579.517 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.
§ 2

1. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 35.046.419 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.
2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2008 zgodnie z załącznikiem nr 3.
3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 5.019.981 zł, zgodnie z

załącznikiem nr 4.
§ 3

1. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 1.466.902 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) zaciąganych kredytów w kwocie - 1.466.902 zł,

 

2. Przychody budżetu w wysokości 4.342.548 zł, rozchody w wysokości 2.875.646 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.
§ 4

W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 20.000 zł

2) celową na:

- finansowanie zadań przekazywanych w drodze konkursu innym podmiotom – 95.000 zł,

- zarządzanie kryzysowe – 5.000 zł

§ 5

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem
nr 6.

§ 6

 

1. Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie, dla:

1) gospodarstw pomocniczych jednostek budżetowych: przychody – 1.148.900. zł; wydatki – 1.148.900 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 7.
2. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo) dla dochodów własnych jednostek budżetowych: dochody – 1.205.725 zł; wydatki - 1.274.540 zł, zgodnie z

załącznikiem nr 7.
 

§ 7

1. Dotacje podmiotowe dla:
1) działających na terenie powiatu publicznych i niepublicznych szkół i warsztatów terapii zajęciowej w wysokości - 330.713 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 8.
3. Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące i nie należące do sektora finansów publicznych na łączną kwotę – 370.000

zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.
 

§ 8

1. Ustala się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości:

1) przychody - 120.000 zł,
2) wydatki - 121.263 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 10.

2. Ustala się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym w wysokości:

Budżet Powiatu na rok 2008

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/1366
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/1367
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/1368
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/1369
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/1370
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/1371


2. Ustala się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym w wysokości:

1) przychody - 400.000zł,
2) wydatki - 550.000 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 11.

§ 9

Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1.500.000 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 1.466.902 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów - w kwocie 2.875.646 zł.

 

§ 10

Upoważnia się Zarząd Powiatu do:

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.500.000 zł,

2) zaciągania zobowiązań:

a) na finansowanie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na
zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w załącznikach nr 3 i nr 4,

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2009) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania powiatu i termin zapłaty upływa w
2009 roku,

3 ) dokonywania zmian w planie wydatków polegających na przenoszeniu wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu z wyłączeniem
przeniesień wydatków między działami.

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków oraz w planie dochodów własnych i
wydatków nimi finansowanych,

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu.

 

§ 11

Załącza się prognozę łącznej kwoty długu powiatu na koniec 2008 roku i lata następne, zgodnie z załącznikiem nr 12.
§ 12

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.
§ 13

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 roku i podlega publikacji w BIP Starostwa Powiatowego

 

 

 

 

 

 

 

Metryka strony

 ( 96.88 KB )
 ( 952.02 KB )

 ( 130.19 KB )
 ( 88.33 KB )

 ( 271.45 KB )
 ( 261.53 KB )
 ( 343.78 KB )
 ( 103.62 KB )
 ( 138.38 KB )
 ( 138.71 KB )
 ( 53.68 KB )
 ( 47.88 KB )

_zal_12
załacznik nr 1
załacznik nr 10
załacznik nr 11
załacznik nr 2
załacznik nr 3
załacznik nr 4
załacznik nr 5
załacznik nr 6
załacznik nr 7
załacznik nr 8
załacznik nr 9

Udostępniający: Aniela Majewska – Wydział Finansowo- Budżetowy

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Chwojko

Wprowadzający: Halina Chwojko

Data wprowadzenia: 2008-01-02

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/1372
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.2506
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/452/2506/_zal_12
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/542/2331/za%2525C5%252582acznik+nr+1
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.2331
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/542/2340/za%2525C5%252582acznik+nr+10
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/542/2341/za%2525C5%252582acznik+nr+11
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/542/2332/za%2525C5%252582acznik+nr+2
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.2332
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/542/2333/za%2525C5%252582acznik+nr+3
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.2333
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/542/2334/za%2525C5%252582acznik+nr+4
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.2334
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/542/2335/za%2525C5%252582acznik+nr+5
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/542/2336/za%2525C5%252582acznik+nr+6
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/542/2337/za%2525C5%252582acznik+nr+7
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/542/2338/za%2525C5%252582acznik+nr+8
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/542/2339/za%2525C5%252582acznik+nr+9
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl


Data modyfikacji: 2008-02-28

Opublikował: Halina Chwojko

Data publikacji: 2008-01-02

mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Budżet Powiatu na rok 2008
	Uchwała Nr X/61/07


